

## उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.कृ.उमपा/सका 19/2002 .  
साचिव कार्यालय  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

दिनांक :- ६ ४ २००२ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.  
सभा सूचना क. १ दिनांक ६ . ४ २००२ .

प्रति,  
मा.सदस्य / सदस्या....  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची पहिली सभा सोमवार दिनांक १५/४/२००२ रोजी सायंकाळी ४ . ३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलाविण्यात आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा.आयुक्त यांच्या,  
आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका साचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

सभा सूचना क. १ , दिनांक ६/४/२००२ ची विषयपत्रिका.

- १ . स्थायी समितीने आपल्या सोळा सदस्यांपैकी एकाची सभापती म्हणून नेमणूक करणे बाबत.

To appoint the Chairman out of its own Body of 16 members of Standing Committee.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका साचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

- सोबत:- प्रपत्र १ निवडणूक कार्यक्रम.  
प्रपत्र २ नामनिर्देशन पत्र.  
प्रपत्र ३ नामनिर्देशन पत्र मागे घेण्याबाबत सूचना.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.क.उमपा/सका 12/2002 .  
साचिव कार्यालय  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

दिनांक :- ३० ४ २००२ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.  
सभा सूचना क्र. २ दिनांक ३० . ४ २००२ .

प्रति,  
श्री. /श्रीमती.....

मा.सदस्य / सदस्या....  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

महोदय /महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा गुरूवार दिनांक २/५/२००२ रोजी सायंकाळी ४ . ३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती यांच्या,  
आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका साचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

सभा सूचना क्र. २ , दिनांक ३०/४/२००२ ची विषयपत्रिका.

१ . मागील सभेचे दिनांक १५/४/२००२ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.

To confirm the minutes of last meeting dated 15/4/2002 .

२ . पवई रेल्वे उड्डाण पुल येथुन महाराष्ट्र राज्य विद्युत मंडळाचे पोल हलविणे कामी प्रशासनाने मेसर्स एक्स. के. इंजिनिअरींग सर्व्हिसेस या लघुत्तम दसच्या निविदाकाराशी केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of the contract entered by the Administration with the lowest tender of M/s.X.K. Engineering services for the purpose of removal of M.S.E.B. pole obstructing the Pawai Railway over Bridge.

- ३ . उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकामांतर्गत ४ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of the contracts entered by the Administration in respect of 4 different P.W.D. works within the city.

- ४ . खडेगोलवली येथील मलपक्रिया केंद्र चालविणे, देखभाल व दुरूस्तीकरणे कामी लघुत्तम दराचे निविदाकार मे.एस.एस. इलेक्ट्रीकल्स कंपनी, डोंबिवली यांची निविदा स्विकृती योग्य असून संविदेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the contract of lowest tenderer M/s. S.S. Electrical Company Dombivali for the maintenance & operation of Drainage treatment plant at Khadegolwali Ulhasnagar-3.

- ५ . उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या प्रशासकीय कामकाजासाठी जीप, अम्बेसेडर कार व मारुती व्हॅन, भाडे तत्वावर पुरविणे कामी मे. अनमोल ट्रान्सपोर्ट कंपनी, डोंबिवली यांची लघुत्तम दराची निविदा स्विकृती योग्य असून संविदेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the contract of lowest tenderer M/s. Anmol transport services for the supply of Jeep, Ambesedar car & Maruti Van on fixed charges for the official use.

- ६ . महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळाच्या ७ ठिकाणच्या नळ जोडण्यावरील जलमापके बदलणे कामी मे. कॅपस्टंस मीटरस् (इंडिया) यांच्याशी निविदाशिवाय थेट संविदेस प्रशासनस प्राधिकृत करणे बाबत.

To authorise the Administration for entering into direct contract with M/s. Capstons meters (India Ltd) Jaipurs for the supply of meters for measurement of water from the supply lines of M.I.D.C.

- ७ . शहरातील पाणी टंचाईच्या ठिकाणी महानगरपालिकेतर्फे टँकरने पाणी पुरवठा करणे कामी वाहतूक स्वर्च आकारणेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the proposal for levy of conveyance charges for supply of water through Tankers on behalf of corporation to the places effected by scarcity of water within the city of ulhasnagar.

- ८ . शहराची स्वच्छता राखण्याच्या कार्यक्रमात बाधा आणणा-या व्यक्तींकडून अधिभारआकार वसूल करण्यास मान्यता देणे बाबत.

To approve the levy of cost to the persons responsible for insanitary attempts within the city of Ulhasnagar.

--3--

- ९ . नळ कारागीर परवाना नूतनीकरण करणाचे शुल्क वाढविणेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the increase in fees for “plumber’s licence”.

- १० . सार्वत्रिक निवडणूक २००२ करिता विविध मतदान केंद्रावर स्टेशनरी साहित्य पुरविणेकामी प्रशासनाने न्यूनतम दरच्या निविदाकारांशी केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of contracts entered by the Administration with the lowest tenderers for the supply of stationary material during general Elections to Ulhasnagar Municipal Corporation 2002.

- ११ . उल्हासनगर शहरातील पाणी पुरवठा विभागांतर्गत १६ विविध जागी जलवाहिनी लावणे कामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of contracts entered by the Administration in respect of laying of pipe line at 16 different places within the city.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

**उल्हासनगर महानगरपालिका**

जा.क.उमपा/सका 13/२००२ .  
सचिव कार्यालय  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

दिनांक :- ७ . ५ . २००२ .

**उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.**  
**सभा सूचना क. ३ दिनांक ७ . ५ . २००२ .**

प्रति ,  
श्री. /श्रीमती.....

मा.सदस्य / सदस्या....  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

महोदय /महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा गुरूवार दिनांक ९/५/२००२ रोजी सायंकाळी ४ . ३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलाविण्यात आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती यांच्या,  
आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

सभा सूचना क्र. ३, दिनांक ०५/२००२ ची विषयपत्रिका.

१. मागील सभेचे दिनांक २/५/२००२ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.

To confirm the minutes of last meeting dated 2/5/2002 .

२. मा. आमदार निधीतून सपना उद्यानाचे सुशोभिकरण करणे कामी प्रशासनास निविदा शिवाय थेट सांविदेस प्राधिकृत करणे बाबत.

To authorise the Administration for entering into direct contract for the beautification of sapna garden.

--२--

३. सन २००२ -२००३ कशीता रस्त्यावरील उद्यानास महापालिकेच्या विविध इमारतीमध्ये बसविलेली दिवाबत्ती दुरूस्तीसाठी साहित्य पुरविणे कामी सांविदेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the contract in respect of maintenance of street & Municipal premises lamps.

४. उल्हासनगर शहरातील मुख्य रस्त्यामध्ये खडडे भरणे कामी प्रशासनास निविदा शिवाय थेट सांविदेस प्राधिकृत करणे बाबत.

To authorise the Administration for entering into direct contract without tender for the purpose of Resurfacing of pot-holes in the main public streets.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.क्र.उमपा/सका १४/२००२ .

सचिव कार्यालय  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

दिनांक :- ७. ६. २००२ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीच्या विशेष सभेची सूचना.  
सभा सूचना क्र. ४ दिनांक ७. ६. २००२ .

प्राति,  
श्री. /श्रीमती.....

मा.सदस्य / सदस्या....  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

महोदय /महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची विशेष सभा मंगळवार दिनांक ११/६/२००२ रोजी सायंकाळी ४. ३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विशेष विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती यांच्या,  
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

सभा सूचना क्र. ४ , दिनांक ७/६/२००२ ची विषयपत्रिका.

१ . सन २००२-२००३चे अर्थसंकल्पीय अंदाज तयार करणे बाबत.

To prepare the Budget Estimate for the year 2002-2003.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.क्र.उमपा/सका ११/२००२ .

सचिव कार्यालय  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

दिनांक :- २.७.२००२ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.  
सभा सूचना क्र. ५ दिनांक २. ७. २००२ .

प्रति,  
श्री. /श्रीमती.....

मा.सदस्य / सदस्या....  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

महोदय /महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा गुरूवार दिनांक ४/७/२००२ रोजी सायंकाळी ४. ३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलाविण्यात आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती यांच्या,  
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

सभा सूचना क्र. ५ , दिनांक २/७/२००२ ची विषयपत्रिका.

१ . मागील सभेचे दिनांक २४/५/२००२ ,११/६/२००२ सह १४/६/२००२ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.

To confirm the minutes of last meeting dated 24/5/2002 ,11/6/2002 along with 14/6/2002 .

--2--

२ . सार्वत्रिक निवडणूक २००२ करिता व्हिडीओ शुटींग कामी प्रशासनाने मे. भरत जैन डोंबिवली यांच्याशी केलेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of the contract entered by Administration with M/s. Bharat Jain Dombivali regarding video Shooting of general elections to Ulhasnagar Municipal Corporation 2002.

- ३ . शहरातील पाणी टंचाईच्या ठिकाणी टँकरने पाणी पुरवठा करणे कामी मे. श्वेता ट्रान्सपोर्ट , मनीष नगर , कल्याण या लघुत्तम निविदाकाराशी सांविदेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the contract with the lowest tenderer M/s. Shweta Transport, Kalyan for the supply of water through Tankers to the places effected by scarcity of water.

- ४ . उल्हासनगर महानगरपालिका हद्दीमधील मे. गिगा सॉल्यूशन प्रा. लि. पाणी पुरवठा विभाग , विद्युत मंडळ यांनी स्वोदलेले रस्ते पुर्ववत करण्यासाठी प्रशासनास निविदाशिवाय थेट सांविदेस प्राधिकृत करणे बाबत.

To authorize the commissioner for entering into direct contract without tender for the reinstatement of broken streets by giga Solutions, M.J.P. and M.S.E.B.

- ५ . शिवशक्ती अपार्टमेंट उल्हासनगर-१ या उपभोक्त्याचे पाणी बिलामध्ये बिगर घरगुती ऍवजी घरगुती असे फेरबदल करण्याकरिता मान्यता देणे बाबत.

To approve the reduction in water charges bill for the consumer Shiv shakti Apartment Ulhasnagar-1 as due to change from Non-domestic to domestic purpose.

- ६ . श्री. जयरामदास किशोनमल उल्हासनगर. ३ या उपभोक्त्यास आकारलेले जादा पाणी बिल कमी करणे बाबत.

To approve the reduction in water charges bill for the consumer Shri- Jairamdas Kishonmal Ulhasnagar-3 due to excess billing.

- ७ उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागाअंतर्गतचे सात विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of the contract entered by Administration in respect of 7 different P.W.D. works within the city of Ulhasnagar.

-- ३ --

- ८ . अग्निशमण विभागासाठी अशोक लेलॅण्ड कॉमेट अल्कोची चेसीस थेट सरकार मान्य दरा नुसार कंपनी कडुन खरेदी करणेस प्रशासनास निविदाशिवाय थेट सांविदेस प्राधिकृत करणे बाबत.

To authorize the Administration to direct contract with M/s. Ashok Leyland Company at the Government approved rates for the purchase of Chesis of fire tender.

- ९ . स्वडेगोलवली येथील मलपाकिया कॅद चालविणे , देखभाल व दुरूस्तीकरणे कामी लघुत्तम दराचे निविदाकार मे.एस.एस. इलेक्ट्रीकल्स कंपनी , डोंबिवली यांची निविदा स्विकृती योग्य असुन सांविदेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the contract of lowest tenderer M/s. S.S. Electrical Company Dombivali for the maintenance & operation of Drainage treatment plant at Khadegolavli .

१० शहराची स्वच्छता राखण्याच्या कार्यक्रमात बाधा आणणा-या व्यक्तींकडून अधिभारआकार वसूल करण्यास मान्यता देणे बाबत.

To approve the levy of cost to the persons responsible for in sanitary attempts within the city of Ulhasnagar.

११ शहरातील पाणी टंचाईच्या ठिकाणी महानगरपालिकेतर्फे टँकरने पाणी पुरवठा करणे कामी वाहतूक खर्च आकारणेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the proposal for levy of conveyance charges for supply of water through Tankers on behalf of corporation to the places effected by scarcity of water within the city of ulhasnagar.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.क.उमपा/सका १६/२००२ .  
सचिव कार्यालय  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

दिनांक :- ३० . ७ . २००२ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.  
सभा सूचना क्र. ६ दिनांक ३० . ७ . २००२ .

प्रति,  
श्री. /श्रीमती.....

मा.सदस्य / सदस्या....  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

महोदय /महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा गुरुवार दिनांक १/८/२००२ रोजी सायंकाळी ४.३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलाविण्यात आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती यांच्या,  
आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव

सभा सूचना क्र. ६ , दिनांक 1२००२ ची विषयपत्रिका.

१ . मागील सभेचे दिनांक ४ .७ .२००२ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.

To confirm the minutes of last meeting dated 4/7/2002.

--2--

२ . सन २००१ -२००२ करिता उल्हासनगर महानगरपालिकेचे विविध विभागाचे कार्यालयात कामासाठी प्रपत्र , पुस्तके इत्यादी छपाईचे साहित्य पुरविणे कामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of the contracts entered by the Administration for the supply of stationery to various departments of corporation in the year 2001-2002.

३ . एकात्मिक रस्ते विकास कार्यक्रम टप्पा क्र. १ मधील रस्ता क्र. १० काजल पेट्रोल पंप ते रमशानभुमी पर्यंतच्या रस्त्याचे रुंदीकरण व बांधकामाचे सुधारित प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to revised estimate for the improvement and development of road No- 10, Kajal Petrol Pump to Shamshan Bhoomi under phase I of integrated road development.

४ . एकात्मिक रस्ते विकास कार्यक्रम टप्पा क्र १ मधील रस्ता क्र. २३ मधुबन हॉटेल ते राणा ट्रेडिंग या डी.टी. कालानी कॉलेज मार्गेच्या रस्त्याच्या कामाच्या सुधारित प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to revised estimate for the improvement and development of road No-23, Madhuban Hotel to Rana Trading , Via D.T. Kalani college under phase I of integrated road development.

५ . एकात्मिक रस्ते विकास कार्यक्रम टप्पा क्र १ मधील रस्ता क्र. १३ , चोपडा कोर्ट जवळील डॉ. आंबेडकर चौक ते ब्लॉक क्र. सी. ४३ पर्यंतच्या रस्त्याचे रुंदीकरण व बांधकामाचे सुधारित प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to revised estimate for the improvement and development of road No- 13, from Chopda Court, Dr. Ambedkar Chowk to Block No. C-43 under phase I of integrated road development.

६. एकात्मिक रस्ते विकास कार्यक्रम टप्पा क्र १ मधील रस्ता क्र. १८ चोपडा कोर्ट, गोल मैदान आणि अमन चौकाकडील लिंक रस्त्याचे सुंदीकरण व बांधकामाचे सुधारित प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to revised estimate for the improvement and development of road No. 18 from Chopda Court, Gol Maidan and Aman Chowk at link road under phase I of integrated road development.

७. एकात्मिक रस्ते विकास कार्यक्रम टप्पा क्र १ मधील रस्ता क्र. १२ चोपडा कोर्ट ते स्मशान भूमी समोरील चौका पर्यंतच्या रस्त्याचे सुंदीकरण व बांधकामाचे सुधारित प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to revised estimate for the improvement and development of road No. 12, Chopda Court to Near by Shamshan Bhoomi Chowk under phase I of integrated road development.

८. एकात्मिक रस्ते विकास कार्यक्रम टप्पा क्र १ मधील रस्ता क्र. १, हरमन मोहटा कंपनी ते प्रिया अपार्टमेंट पर्यंतच्या रस्त्याचे सुंदीकरण व बांधकामाचे सुधारित प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to revised estimate for the improvement and development of road No-1, from Harman Mohata company to priya Apt. under phase I of integrated road development.

९. मुरली कम्पाऊंड येथील अडथळा निर्माण करणारे म.स.वि. मंडळाचे एल.टी. लाईन व पोल हटविणे कामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of contract entered by the administration in respect of removal of M.S.E.B. poles and H.T. line being obstruction in the way of R.O.B. near Murli compound, Ulhasnagar station.

१०. उल्हासनगर-३ येथील फस्टगेट जवळील जुन्या, अर्धवट अवस्थेत बांधलेल्या प्रवेशद्वाराचे ठिकाणी नव्याने प्रवेशद्वार बांधणे कामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to an estimate for construction of new entrance gate in place of existing old gate near first gate, ulhasnagar-3.

११ उल्हासनगर ५ येथील एस.टी. स्टॅण्ड ते शांती प्रकाश भवन, बसंत बहार सोसायटी मार्गे रस्ता रुंदीकरण व सिमेंट कॉंक्रीटकरण करणे कामीचे प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to an estimate of widening and construction of C.C. road from S.T.Stand to Shanti Prakash Bhawan, Via Basant Bahar Society , Ulhasnagar-5.

१२ एकात्मिक रस्ते विकास कार्यक्रमांतर्गत रस्त्यांच्या कडेला झाडे लावणे कामी प्रशासनास व्ही.व्ही. गार्डन यांच्याशी निविदा शिवाय थेट सांविदेस प्राधिकृत करणे बाबत.

To authorize administration to enter into direct contract with V.V. Garden for plantation of trees by the side of road being improved under phase I of integrated road development.

१३ उल्हासनगर शहरात पाणी पुरवठा विभागा अंतर्गत विविध ११ कामांकरीता प्रशासनाने केलेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of contracts entered by Administration in respect of different 11 water supply works within the city of ulhasnagar.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

### उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.कृ.उमपासका 16/2002 .  
सचिव कार्यालय  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

दिनांक :- २०.८.२००२ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.  
सभा सूचना क्र. ७ दिनांक २०.८.२००२ .

प्रति,  
श्री. /श्रीमती.....

मा.सदस्य / सदस्या....  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

महोदय /महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा शुक्रवार दिनांक २३/८/२००२ रोजी सायंकाळी ४.३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती यांच्या,  
आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

**सभा सूचना क्र. ६ , दिनांक 1२००२ ची विषयपत्रिका.**

१ . मागील सभेचे दिनांक १ ८ .२००२ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.

To confirm the minutes of last meeting dated 1/8/2002.

२ . उल्हासनगर शहरातील विविध ठिकाणी पाणी पुरवठा विभागाअंतर्गत ३० कामी प्रशासनाने केलेल्या सांविदेची माहिती याची सभेच्या कार्यवृत्तांत नोंद करणे बाबत.

To record the information of the contracts entered by the Administration in respect of 30 works of water supply Department.

--2--

३ .एकात्मिक रस्ते विकास कार्यक्रमांतर्गत टप्पा क्र. १ मधील सी ब्लॉक जवळील गुरुद्वारा ते डी.टी. कालानी कॉलेज या रस्त्याचे सुधारित प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to a revised estimate for road leading from C block near Gurudwara to D.T. Kalani college under phase I of integrated road development programme.

४ .एकात्मिक रस्ते विकास कार्यक्रम टप्पा क्र १ मधील राधास्वामी सतसंग हॉल ते ओ.टी. पर्यंतच्या रस्त्याचे रुंदीकरण व बांधकामाचे सुधारित प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to a revised estimate for road leading from Radhaswami Satsang Hall to O.T. under phase I of integrated road development.

५. उल्हासनगर महानगरपालिका भुयारी गटार योजनेअंतर्गत भुयारी गटार योजनेचे देखभाल दुरुस्तीकामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to an estimate of maintenance and operation for disposal of sewage.

६. वाहन विभागातील रूग्णवाहिका व शववाहिनीचे दर वाढविणेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the hike in the rates of Municipal ambulance & hearse vehicles .

७. उल्हासनगर शहरातील विविध जागी दिवाबत्ती बसविणेकामी लघुत्तम दरचे निविदाकार मेसर्स जाधव अँड सन्स कल्याण यांची निविदा स्विकृती योग्य असून सांविदेस मान्यता देणे बाबत.

To accord approval to the contract with the lowest tenderer M/s. Jadhav & Sons for lamp posts within the city of Ulhasangar.

८. गरजू विद्यार्थ्यांना रेनकोट पुरविणे कामी सांविदेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the contract for supply of Rain Coats to the needy students.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

### उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.कृ.उमपा/सका 1८/२००२ .  
सचिव कार्यालय  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

दिनांक :- १ १० २००२ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.  
सभा सूचना क. ८ दिनांक १ . १० . २००२ .

प्राति,  
श्री. /श्रीमती.....

मा.सदस्य / सदस्या....  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

महोदय /महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा गुरूवार दिनांक ३/१०/२००२ रोजी सायंकाळी ४.३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलविण्यात आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती यांच्या,  
आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

सभा सूचना क्र. ८, दिनांक १/१०/२००२ ची विषयपत्रिका.

१. मागील सभेचे दिनांक २३.८.२००२ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.

To confirm the minutes of last meeting dated 23/8/2002.

२. स्वीमिंग पुल जवळ मध्यवर्ती जकात नाका येथे विद्युतीकरणकामी प्रशासनाने गावदेवी मजुर कामगार सहकारी संस्था यांच्याशी केलेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of contract entered by the Administration with M/s. Gavdevi labour Co-Op.Society regarding lighting of central octroi Naka near Swimming pool ulhasnagar-3.

--2--

३. गोल मैदान येथे ट्रॉन्सफार्मर व एच. टी व एल. टी लाइन्स व पोल हलविण्याकरिता सांविदेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the contract for the removal of transformers & H.T. & L.T. lines of Goalmaidan Ulhasnagar-1.

४. उल्हासनगर महानगरपालिकेचे जकात वसुली अभिकर्ता यांना जकात वसुलीसाठी चेक पोस्ट बांधणेस परवानगी देणे बाबत.

To permit the Octroi Agent for construction of Octroi Check –post at the specified places of Ulhasnagar.

५. खडेगोलवली येथील मलप्रक्रिया केंद्र चालविणे, देखभाल व दुरुस्ती करणेकामी प्राकलनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे बाबत.

To accord administrative and financial sanction to an estimate of maintenance and operation of sewage treatment plan at Khadegolwali Ulhasnagar-4.

६. उल्हासनगर महानगरपालिका भुयार गटार योजनेची देखभाल दुरुस्ती कामी मे संध्या कन्स्ट्रक्शन कंपनी या न्यूनतम दरच्या निविदाकारशी प्रशासनास सांविदा करणेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the contract of Administration with the lowest tenderer M/S. Sandhya construction Co. for maintenance & operation of Drainage scheme of Ulhasnagar Municipal Corporation.

७. उल्हासनगर शहरतील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत प्रशासनाने चार कामी केलेल्या संविदांची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of the contract entered by the Administration in respect of 4 works of P.W.D. Dept.

- ८ उल्हासनगर १ शहाड येथील रेल्वे पुलाखाली बॉक्स कलवर्ट व नाले बांधणेकामी प्रशासनास मे. ओ.एस. कंस्ट्रक्शन या न्यूनतम दरच्या निविदाकारशी संविदा करणेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the contract of Administration with the lowest tenderer with M/s. O.S. construction for execution of work of box culvert & Drain at Shahad Ulhasnagar-1.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका साचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

### उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.क्र.उमपा/सका 19/2002 .  
साचिव कार्यालय  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

दिनांक :- ८.११.२००२ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.  
सभा सूचना क्र. ९ दिनांक ८.११.२००२ .

प्रति,  
श्री. /श्रीमती.....

मा.सदस्य / सदस्या....  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

महोदय /महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा सोमवार दिनांक ११/११/२००२ रोजी सायंकाळी ४.३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलाविण्यात आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती यांच्या ,  
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

सभा सूचना क्र. ९ , दिनांक ८/११/२००२ ची विषयपत्रिका.

१ . मागील सभेचे दिनांक ३.१०.२००२ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.

To confirm the minutes of last meeting dated 3/10/2002.

२ . उल्हासनगर महानगरपालिकेची भांडार साहित्येची विल्हेवाट लावणेकामी मान्यता देणेबाबत.

To accord approval for the disposal of store department scrap material.

--2--

३ . जेस्टनर कॉपी प्रिंटरस इंक , रोल , टोनर व इंक-जेट , कार्टेज स्वरेदी करणे कामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of the contract entered by the Administration in respect of purchase of Gestetner , Copy Printer, Ink-role, toner & Ink-jet, cartridges.

४ . २० बंदुकधारी सुरक्षा रक्षकांची सुरक्षा-सेवा कामी अंदाजित रक्कमेस प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे बाबत.

To accord Administrative & financial Sanction to an estimate for hiring the Services of 20 security personnel.

५ . महापालिका मुख्य लेखा परिक्षकाचे माहे एप्रिल २००२ ते ऑगस्ट , २००२ पर्यंतचा लेखा छाननी अहवाल विचारात घेऊन योग्य आदेश देणे बाबत.

To Scrutinize the audit Report of the Municipal Chief Auditor for the period from April 2002 to Aug. 2002 & To pass the appropriate order.

६ . महानगरपालिका तरण तलाव , उपहासगृह , बांधा , वापस व हस्तांतरण या तत्वावर भाडेपट्टयाने देणे कामी प्रशासनास मे. जय अंबे कन्स्ट्रक्शन या लघुत्तम दरच्या निविदाकाराशी संविदा करणेस मान्यता देणेबाबत.

To approve the contract in respect of letting Municipal Swimming Pool to the lowest tenderer M/s Jai Ambe Construction on B.O.T. basis.

७ . मा. आमदाराच्या स्थानिक विकास कार्यक्रमांतर्गत गौल मैदान येथे समाजमंदिर

बांधणे कामी प्रशासनास निविदाशिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणेबाबत.

To authorize the Administration for entering into direct contract for execution of work of Community Hall at Goal Maidan , Ulhasnagar-1 on account of Hon'ble MLA's Local constituency Development Fund.

८ . महापालिकेचा विद्युत विभागासंबंधी प्रशासनाने तीन विविध कामी केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणेबाबत.

To record the information of the contracts entered by the Administration in respect of 3 work of light Lamps.

९ . महापालिकाचे सार्वजनिक बांधकाम विभागासंबंधी प्रशासनाने दोन कामी केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of contracts entered by the Administration in respect of 2 works related to P.W.D. Department .

१० महापालिकेच्या सार्वजनिक बांधकामासंबंधी प्रशासनाने दोन कामाविषयी केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणेबाबत.

To record the information of contracts entered by the Administration in respect of 2 works related to P.W.D. Department .

-- ३ --

११ महापालिकेच्या सार्वजनिक बांधकामासंबंधी प्रशासनाने अठरा कामाविषयी केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणेबाबत.

To record the information of contracts entered by the Administration in respect of 18 works related to P.W.D. Department .

१२ आयुक्त कार्यालयातील चतुर्थ श्रेणी कर्मचा-यांना अतिकालीन भत्ता मंजूर करणे बाबत.

To approve special allowance in the pay scale of class IV Employees posted at Commissioners Office for additional duties.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका साचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.क.उमपा/सका 190/2002 .  
सचिव कार्यालय  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-3 .

दिनांक :- ११.१२.२००२ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.  
सभा सूचना क्र. १० दिनांक १.१२.२००२ .

प्रति,  
श्री. /श्रीमती.....

मा.सदस्य / सदस्या....  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

महोदय /महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा शुक्रवार दिनांक १३/१२/२००२ रोजी सायंकाळी ४.३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलाविण्यात आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती यांच्या,  
आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

सभा सूचना क्र. १० , दिनांक १/१२/२००२ ची विषयपत्रिका.

१. मागील सभेचे दिनांक ११.११.२००२ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.

To confirm the minutes of last meeting dated 11/11/2002.

२. खडेगोलवली येथील मलप्रक्रिया केंद्र चालविणे, देखभाल व दुरुस्ती करणे कामी मे. ओम इंडस्ट्रियल इंजिनियरींग यांची सर्वात लघुत्तम दराची निविदा स्विकृती योग्य असून सांविदेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the contract with the lowest tenderer M/s. Om Industrial Engineering for the purpose of operation & maintenance of sewage treatment plant at Khadegolavali, Ulhasnagar -4.

--2--

३ उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत १६ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of contracts entered by the Administration in respect of 16 different works related to P.W.D. Department.

४. उल्हासनगर शहरातील भुयारी गटार योजने अंतर्गत ११ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of contracts entered by the Administration in respect of 11 different works related to under ground drainage scheme.

५. विविध पंपिंग स्टेशन चालविणे, देखभाल व दुरूस्ती करणे कामी प्राक्लनास प्रशासकीय व वित्तीय मान्यता देणे बाबत.

To accord Administrative & financial sanction to an estimate for the operation & maintenance of different pumping stations.

६. उल्हासनगर शहरातील एकात्मिक रस्ते विकास कार्यक्रमांतर्गत २ विद्युतीकरण करणेकामी प्रशासनाने केलेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of 2 contracts entered by the administration in respect of lighting work under integrated road development programme.

७. महापालिका मुख्य लेखा परिक्षकाचे माहे एप्रिल २००२ ते ऑगस्ट, २००२ पर्यंतचा लेखा छाननी अहवाल विचारात घेऊन योग्य आदेश देणे बाबत.

To scrutinize the audit Report of the Municipal Chief Auditor for the period from April 2002 to Aug. 2002 & to pass the appropriate order.

८. महापालिका मुख्य लेखा परिक्षकाचे माहे एप्रिल २००२ ते ऑक्टोबर २००२ पर्यंतचा लेखा छाननी अहवाल विचारात घेऊन योग्य आदेश देणे बाबत.

To scrutinize the audit Report of the Municipal Chief Auditor for the period from October 2002 to October 2002 & to pass the appropriate order.

९. मानेरा जंक्शन ते लालचक्की मार्गे व्हिनस चौक उल्हासनगर-४ येथील पोल हलविणेकामी मे. जाधव अँड सन्स कल्याण यांची सर्वात लघुत्तम दराची निविदा स्विकृत योग्य असून सांविदेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the contract with the M/s Jadhav & Sons Kalyan for the removal of pole on the road leading from Manera Junction to Lal Chakki via vinus chowk Ulhasanagar-4.

१० मा. आमदारांच्या स्थानिक विकास कार्यक्रमांतर्गत सपना गार्डन उल्हासनगर -३ येथे कारंजाच्या सुशोभित करण्यासाठी व तेथे प्रकाश योजने अंतर्गत सजावट करणेकामी प्रशासनाने केलेल्या सांविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of contracts entered by the Administration in respect of beautification of Sapna Garden with lighting and fountain arrangement on account of Hon'ble M.L.A. funds.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका साचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

टिप:- विषय क्र. ७ चा गोषवास या आधीच्या सभेच्या कार्यसूची सोबत मा. सदस्यांना प्रस्तुत करण्यांत आला आहे. कृपया याची नोंद घ्यावी.

Note:-The Summary Note (MCA Report) in relation to subject matter of item No.7 was already circulated, hence now dispensed with .

### उल्हासनगर महानगरपालिका

जा.क्र.उमपा/सका 199/2002 .  
साचिव कार्यालय  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

दिनांक :-१८.१२.२००२ .

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समिती सभेची सूचना.  
सभा सूचना क्र. ११ दिनांक १८.१२.२००२.

प्राति,  
श्री. /श्रीमती.....

मा.सदस्य / सदस्या....  
उल्हासनगर महानगरपालिका  
उल्हासनगर-३ .

महोदय /महोदया ,

उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या स्थायी समितीची सभा शुक्रवार दिनांक २०/१२/२००२ रोजी सकाळी ११.३० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात स्वालील विषयावर विचार विनिमय करण्यासाठी बोलाविण्यात आलेली आहे.

तरी सदर सभेत कृपया आपण सर्वांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती यांच्या ,  
आदेशान्वये ,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

सभा सूचना क्र. ११ , दिनांक १८/१२/२००२ ची विषयपत्रिका.

- १ . मागील सभेचे दिनांक १३.१२.२००२ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे बाबत.

To confirm the minutes of last meeting dated 13/12/2002.

- २ . उल्हासनगर महानगरपालिका २० बंदुकधारी सुरक्षा रक्षकांची सेवा पुरविणे कामी मेसर्स अनिल सेक्युरिटी अँड पर्सनल सर्व्हिसेस यांची सर्वात लघुत्तम दरची निविदा स्विकृती योग्य असून सांविदेस मान्यता देत आहे.

To approve the contract of the lowest tenderer M/s. Anil Security & Personnel Services for providing the services of 20 security personnel.

--2--

- ३ . उल्हासनगर २ येथे कुंगवाणी निवासाच्या समोरचे एन.आर. टेलर्स, शाळा क्र. २४ मार्गेच्या रस्त्यावरील स्वडडे बी.एम. आणि ए.सी. ने भरणे कामी प्रशासनास निविदाशिवाय थेट सांविदेस प्राधिकृत करणे बाबत.

To authorise the Administration for entering into direct contract for the purpose of B.M. & A.C. at the road leading from behind Kunjwani Niwas N.R. Tailor To School No. 24 Ulhasnagar-2.

- ४ . उल्हासनगर २ येथील भाई मंगतराम चौक ते कलवर्ट बॅरेक क्र. ५७५ बी.एम. आणि ए.सी. ने रस्ता बांधणे कामी प्रशासनास निविदाशिवाय थेट सांविदेस प्राधिकृत करणे बाबत.

To authorise the Administration for entering into direct contract for the purpose of B.M.A.C. at the road leading from Bhai Mangatram Chowk to culvert Near Bk. No.575 Ulhasnagar-2.

- ५ . उल्हासनगर १ येथील झुलेलाल मंदीर चौक ते साईबाबा मंदीर चौक पर्यंतच्या रस्त्याचे स्वडडे बी.एम. आणि ए.सी. ने भरणे कामी प्रशासनास निविदाशिवाय थेट सांविदेस प्राधिकृत करणे बाबत.

To authorise the Administration for entering into direct contract for the purpose of B.M.A.C. at the road leading from Zulelal Mandir Chowk to Saibaba Mandir Chowk, Ulhasnagar-1.

- ६ . उल्हासनगर १ येथील मुरबाड नाका ते फकडमंडली चौका पर्यंतच्या रस्त्याचे स्वडडे बी.एम. आणि ए.सी. ने भरणे कामी प्रशासनास निविदाशिवाय थेट सांविदेस प्राधिकृत करणे बाबत.

To authorise the Administration for entering into direct contract for the purpose of B.M.A.C. at the road leading from Murbad Naka to Fakadmandli Chowk, Ulhasnagar-1.

७. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत १६ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of contracts entered by the Administration in respect of 16 different works related to P.W.D. Department.

८. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत १० विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of contracts entered by the Administration in respect of 10 different works related to P.W.D. Department.

९. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत २ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of contracts entered by the Administration in respect of 2 different works related to P.W.D. Department.

--३--

१०. उल्हासनगर शहरातील सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत २ विविध कामी प्रशासनाने केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे बाबत.

To record the information of contracts entered by the Administration in respect of 2 different works related to P.W.D. Department.

११. स्वडेगोलवली येथील मलप्रक्रिया केंद्र चालविणे, देखभाल व दुरुस्ती करणे कामी मे. ओम इंडस्ट्रियल इंजिनियरींग यांची सर्वात लघुत्तम दराची निविदा स्विकृती योग्य असून संविदेस मान्यता देणे बाबत.

To approve the contract of the lowest tenderer M/s. Om Industrial Engineering for the purpose of operation & maintenance of sewage treatment plant at Khadegolavali, Ulhasnagar -4.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)  
महापालिका सचिव  
उल्हासनगर महानगरपालिका.

टिप:- विषय क्र. १० चा गोषवारा या आधीच्या सभेच्या कार्यसूची सोबत मा. सदस्यांना प्रस्तुत करण्यांत आला आहे. कृपया याची नोंद घ्यावी.

Note:-The Summary Note in relation to subject matter of item No.10 was already circulated, hence now dispensed with .